
О передаче основного средства Республиканского государственного предприятия на 
праве хозяйственного ведения "Актауский международный морской торговый порт" 
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2004 года N 1062
      В целях эффективного использования государственного имущества Правительство 
Республики Казахстан постановляет:
      1. Передать с баланса Республиканского государственного предприятия на праве 
хозяйственного ведения "Актауский международный морской торговый порт" 
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан земснаряд ЗГН-4Д/
1600А на баланс Республиканского государственного казенного Уральского 
предприятия водных путей Министерства транспорта и коммуникаций Республики 
Казахстан.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


